
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ПОСЕТИ ГИ 

СЛЕДНИВЕ СТРАНИЦИ ЗА 

ПОВЕЌЕ ИНФОРМАЦИИ: 

 

 

 

 

 

 

https://mythosmk.blogspot.mk 

www.youtube.com/c/MythosMK 

https://wordwall.net/teacher/ 
15807243/mythosmk 



 

 

Тимот вклучува 
најмногу до 7 ученици 

кои избираат тема 
според нивните 

афинитети и желби. 

Проектите можат да бидат 
презентирани како постер-

презентации, изложби, 
весници, видео-филмови и 
во некои други формати.  

 

 

 

 

 

 

 

 


	Информативен леток (отворен дел)
	Информативен леток (затворен дел)

